2 Esdr. 8. 13 Ut interpretaretur eis verba legis
 9. 8 Et implesti — tua, quoniam iustus es
 4. 2 Dixisti ei: Audi, fili mi, — oris mei
 9. 1 Azaia frater, peto ut aures tuas — mea
 Judith. 5. 26 Cum cessasset loqui Achior — haec
 6. 5 Si — mea haec putas impleri non posse
 7. 23 Faciemus haec — qua locuti estis
 8. 1 Cum audisset haec — Judith vidua
 10. 14 Et cum audisset viri illi — ejus
 11. 4 Et dixit. Judith: Sume — ancilla tuae
 Esther. 4. 15 Esther haec Marthocho — mandavit
 Job. 6. 26 Et in ventum — profertis
 12. 11 Nonne auris — dijudicat?
 2. 2 Usque ad quem finem — iactabitis?
 34. 2 Audite, sapientes, — mea; et erudit...
 23. 5 Ut sciam — que mihi respondeat
 12. In sinu meo abscondit — oris ejus
 24. 25 Et ponere ante Deum — mea
 33. 13 Quod non ad omnia — responderit tibi?
 34. 2 Audite, sapientes, — mea; et erudit...
 3. Auris enim — probat
 35. 16 Et absque scientia — multiplicat
 42. 7 Postquam a. locutus est Dom. — haec
 Psal. 5. 1 — mea auribus percipe, Domine
 16. 4 Propter — labiorum tuorum. ego custodivi
 6. Et exaudi — mea
 17. In Tit. Qui locutus est Dom. — cantici huj.
 4. Dilexisti omnia — precipitationis
 2. Auribus percipe — oris mei
 53. 5 Tota die — mea execrabantur
 7. 1 Inclinate aurem vestram in — oris mei
 104. 26 Posuit in eis — signorum suorum
 118. 74 Quia in — tua supersperavi
 101. Ut custodiam — tua
 139. Quia oblitus sunt — tui inimici mei
 147. Quia in — tua supersperavi
 136. 3 Interrogaverunt nos... — cantionum
 137. 1 Quoniam audisti — oris mei
 5. Quia audierunt omnia — oris tui
 140. 4 Non declines cor meum in — malitia
 4. Audient — mea, quoniam poterunt
 3. Ad intelligenda — prudentia
 Proc. 1. 6 — sapientium, et aenigmata eorum
 21. In foribus portarum urbis profert — sua
 23. Et ostendam vobis — mea
 4. Atque dicebat: Suscipiat — mea cor t.
 10. Audi, fili mi, et suscipe — mea
 7. 5 Et ab aliens, qua — sua dulcia facit
 Osee. 10. 4 Loquitur — visio iniquitatis
 14. 3 Tollite vobiscum — et convertimini
 Aggae. 1. 12 Audite... et — Aggae propheta
 Zach. 1. 13 Loquebatur... — bona, — consolatoria
 7. 12 Ne audierit... et — que misit Dom.
 1 Mac. 1. 31 Locutus est ad eos — pacifica
 53. Secundum omnia — haec scripsit
 2. 22 Non audiemus — regis Antiochi
 23. Et ut cessavit loqui — haec
 3. 42 Cognoverunt — regis, que mandavit — ista
 5. 14 Venerunt... nuntiantes secundum — haec
 3. 7 Post haec a. — congregavit Timotheus
 7. 15 Et locutus est cum eis — pacifica
 33. Et post haec — ascendit Nicanor in... Sion
 8. 23 Secundum haec — constituerunt Romani
 30. Quod si post haec — hi aut illi addere
 37. Post haec — renuntiavit est Jonathan
 71. Libenter utitur, et fecit secundum — ejus
 10. 17 Et misit ei secundum haec — dicens
 22. Et audivit Demetrius — ista
 24. Scribam et ego illis — deprecatoria
 25. Et scripsit eis in haec: — Rex Demetrius
 51. Et misit... legatos secundum haec — dicens
 13. 35 Et Demetrius rex ad — ista respondit ei
 46. Et complacuit... haec secundum — ista
 15. 32 Et obstupuit: et retulit ei — regis
 36. Renuntiavit ei — ista et gloriam Simon.
 Matth. 7. 24 Qui audit — mea haec, et facit ea
 26. 0. qui audit — mea haec, et non facit ea
 28. Cum consummasset Jesus — haec
 Marc. 8. 38 Qui enim me confusus fuerit, et — mea
 Luc. 6. 29 Maria a. conservabat omnia — haec
 51. Conservabat omnia — haec in corde suo
 7. 1 Cum autem impleret omnia — sua
 9. 38 Factum est a. post haec — fere dies octo
 3. 34 Quem enim misit Deus — Dei loquitur
 6. 09 Ad quem ibimus? — vita aeterna habes
 8. 20 Haec — locutus est Jesus in gazophylacio
 47. Qui ex Deo est, — Dei audit
 12. 47 Et si... audierit — mea, et non custodierit

13. 10 Qui noluit audire verba mea — haec
 16. 10 Cum annuntiaveris populo huic o. — haec
 18. 2 Surge... et ibi audies — multa
 19. 2 Praedicabis ibi —, que ego loquar
 23. 16 Nolite audire — prophetarum
 22. Et nota fecissent — mea populo meo
 30. Qui furantur — mea unusquisque
 36. Et pervertistis — Dei viventes
 25. 8 Pro eo quod non audistis — mea
 13. Addecan super terram illam o. — mea
 30. Prophetabis ad eos omnia — haec
 26. 7 Loquentem — haec in domo Domini
 10. Audierunt principes Juda — haec
 12. Ut prophetarent... omnia — qua audistis
 15. Ut loquerer in auribus vestris o. — haec
 20. Prophetavit... iuxta omnia — Jeremia
 21. Et audivit rex Joakim... — haec
 27. 12 Locutus sum secundum omnia — haec
 14. Nolite audire — prophetarum
 16. Nolite audire — prophetarum vestrorum
 28. 6 Suscitavit Dom. — tua, qua prophetasti
 29. 19 Eo quod non audierit — mea
 30. 2 Scribe tibi omnia —, que locutus sum
 34. 6 Locutus est... universa — haec in Jerus.
 18. Et non observaverunt — foderis
 36. 2 Et scribes in eo omnia —
 6. In quo scripsisti ex ore meo — Domini
 13. Et nuntiavit eis Michaeas omnia —
 16. Igitur cum audisset omnia —
 38. 4 Loquens ad eos iuxta — haec
 24. Nullus sciat — haec, et non morietur
 27. Locutus est eis iuxta omnia —
 42. 4 Oro ad Dominum... secundum — vestra
 43. 1 Cum compleret... omnia — haec
 45. 1 Cum scripsisset — haec in libro
 48. 27 Propter — ergo tua, qua... locutus es
 51. 61 Cum veneris... et legeris omnia. — haec
 Baruc. 1. 3 Et legit Baruch — libri hujus
 21. Secundum omnia — prophetarum
 2. 24 Et statuit — tua, que locutus es
 2. 6 — eorum ne timeas, et vultus eorum
 7. Loqueris ergo — mea ad eos
 3. 4 Et loqueris — mea ad eos
 11. 25 Et locutus sum... omnia — Domini
 33. 33 Audient — tua, et non faciunt ea
 35. 13 Et derogastis adversum me — vestra
 Daniel. 10. 11 Intellige —, que ego loquor ad te
 Osee. 10. 4 Loquitur — visio iniquitatis
 14. 3 Tollite vobiscum — et convertimini
 Aggae. 1. 12 Audite... et — Aggae propheta
 Zach. 1. 13 Loquebatur... — bona, — consolatoria
 7. 12 Ne audierit... et — que misit Dom.
 1 Mac. 1. 31 Locutus est ad eos — pacifica
 53. Secundum omnia — haec scripsit
 2. 22 Non audiemus — regis Antiochi
 23. Et ut cessavit loqui — haec
 3. 42 Cognoverunt — regis, que mandavit — ista
 5. 14 Venerunt... nuntiantes secundum — haec
 3. 7 Post haec a. — congregavit Timotheus
 7. 15 Et locutus est cum eis — pacifica
 33. Et post haec — ascendit Nicanor in... Sion
 8. 23 Secundum haec — constituerunt Romani
 30. Quod si post haec — hi aut illi addere
 37. Post haec — renuntiavit est Jonathan
 71. Libenter utitur, et fecit secundum — ejus
 10. 17 Et misit ei secundum haec — dicens
 22. Et audivit Demetrius — ista
 24. Scribam et ego illis — deprecatoria
 25. Et scripsit eis in haec: — Rex Demetrius
 51. Et misit... legatos secundum haec — dicens
 13. 35 Et Demetrius rex ad — ista respondit ei
 46. Et complacuit... haec secundum — ista
 15. 32 Et obstupuit: et retulit ei — regis
 36. Renuntiavit ei — ista et gloriam Simon.
 Matth. 7. 24 Qui audit — mea haec, et facit ea
 26. 0. qui audit — mea haec, et non facit ea
 28. Cum consummasset Jesus — haec
 Marc. 8. 38 Qui enim me confusus fuerit, et — mea
 Luc. 6. 29 Maria a. conservabat omnia — haec
 51. Conservabat omnia — haec in corde suo
 7. 1 Cum autem impleret omnia — sua
 9. 38 Factum est a. post haec — fere dies octo
 3. 34 Quem enim misit Deus — Dei loquitur
 6. 09 Ad quem ibimus? — vita aeterna habes
 8. 20 Haec — locutus est Jesus in gazophylacio
 47. Qui ex Deo est, — Dei audit
 12. 47 Et si... audierit — mea, et non custodierit

Joan. 12. 48 Qui spernit me, et non accipit verba mea
 14. 10 —, que... vobis, a me ipso non loquor
 17. 8 Quia —, que dedisti mihi, dedi eis
 12. 14 Et auribus percipite — mea
 22. Viri Israelitae, audite — haec
 5. 5 Audiens autem Ananias haec... cecidit...
 20. Loquimini in templo plebi omnia — vite
 Act. 6. 11 Dicentem — blasphemiam in Moysen
 13. Non cessat loqui — adversus... sanctum
 7. 38 Qui accipit — vite dare nobis
 10. 22 Responsum accepit... et audire — abs te
 44. Adhuc loquentes Petro — haec, cecidit
 11. 14 Loquetur tibi... in quibus salvus eris
 13. 42 Ut sequenti sabbato loqueretur sibi — haec
 16. 36 Nuntiavit autem custos... — haec Paulo
 38. Nuntiaverunt autem magistratibus hie... res — haec
 26. 25 Sed veritatis et sobrietatis — loquor
 14. 19 Volo quatenus — sensu meo loqui
 1 Cor. 12. 4 Audivit arcanam —, que non licet... loqui
 Apoc. 1. 3 Qui... et audit — prophetiae hujus
 22. 7 Beatus qui custodit — prophetiae libri hujus
 9. Qui servat — prophetiae libri hujus
 10. Ne signaveris — prophetiae libri hujus
 18. O... audient — prophetiae libri hujus
 19. Dicens: Ilesum venite loquimini ad Esau
 39. Hujuscemodi — nec singulos dies
 50. 17 Ut haec tibi — illius dicereus
 7. 1 Salutaveruntque se mutuo — pacificis
 Deut. 2. 26 Misi ergo nuntios... ad Sehon... — pacificis
 Josue. 23. 14 Quod de o. — unum non preterierit
 18. 15 Salutaverunt eum — pacificis
 Judic. 3. 17 Ex omnibus —, que dicta sunt tibi
 19. Non cecidit ex o. — ejus in terram
 16. 18 Virum bellicosum, et prudentem in —
 2 Reg. 1. 20 Numquid pro his — non occidit Semei
 4 Reg. 17. 9 Et offenderunt filii Israel — non rectis
 Domum
 19. 4 Et argueret... —, que audivit D. Deus t.
 22. 13 De — voluminis istius, quod inventum est
 2 Par. 29. 29 Scripta sunt in — Nathan propheta
 10. 7 Et levaverit eos clementibus
 20. 24 Scripta sunt in — Jchu filii Hanani
 32. 8 Confortatusque, est populus hujuscemodi —
 Tobie. 2. 23 Et aliis hujuscemodi — exprobrabat ei
 10. 10 Cumque — multis rogaret Raguel
 Esther. 15. 11 Et sustulans... hic — blandiebatur
 Job. 9. 14 U... et loquar — meis cum eo
 15. 3 Arguis — eum, qui non est aequalis tibi
 Psal. 7. In Tit. Cantavit David pro — Chusi
 118. 28 Confirma me in — tuis
 161. Et a — tuis formidavit cor meum
 144. 13 Fidelis Dominus in omnibus — suis
 Proc. 4. 3 Non obliviscaris, neque declines a — oris
 5. 7 Audi me, et ne recedas a — oris mei
 6. 2 Illaqueatus es — oris tui, et captus pr...
 29. 19 Servus — non potest erudiri
 1. 16 Manibus et — accersierunt illam
 Sap. 16. 24 Et in — meis attende in corde tuo
 Eccl. 25. 17 Et in — meis attende in corde tuo
 18. 29 Sensati in —, et... sapienter egerunt
 20. 8 Qui multis utitur —, laedet animam s.
 13. Sapienter in — se ipsum amabilem facit
 29. Sapienter in — profacet se ipsum
 23. 20 Homo assuetus in — improperiis... non e.
 27. 26 Et in — tuis dabit scandalum
 36. 16 Reple Seon inenarrabilibus — tuis
 43. 11 In — sancti stant ad iudicium
 29. Multa dicemus, et deficiemus in —
 45. 2 Et in — suis monstrum placavit
 46. 18 Cognovit est in — suis fidelis
 Jerem. 7. 4 Nolite considerare in — mendacia
 Daniel. 10. 15 Cum loqueretur mihi hujuscemodi —
 Osee. 6. 5 Cecidit eos in — oris mei
 2. 02 — viri peccatoris ne timeritis
 1 Mac. 5. 47 Et misit ad eos Judas — pacificis
 7. 10 Et locuti sunt... — pacificis in dolo
 27. Misit ad Judam... — pacificis cum dolo
 11. 2 Et exiit in Syriam — pacificis
 2 Mac. 7. 24 Antiochus a... non solum — hortabatur
 34. Cum a. multis eam — esset hortatus
 8. 21 His — constantes effecti sunt
 Matth. 12. 37 Ex — enim tuis justificaberis, et ex — tuis condemnaberis
 Marc. 10. 24 Discipuli a. obstupescabant in — ejus

Luc. 4. 22 Et mirabantur in verbis gratia
 Act. 2. 40 Aliis etiam — plurimis testificatus est...
 7. 22 Et erat potens in — et in operibus suis
 15. 24 Turbaverunt vos —, evertentes animas
 27. Qui et ipsi vobis — referent eadem
 1 Cor. 2. 4 Non in persuasibilibus humanae sapientiae
 13. Non in doctis humanae sapientiae —
 Ephes. 5. 6 Nemo vos seducat inanius — istis
 1 Thess. 4. 17 Itaque consolamini invicem in — istis
 1 Tim. 4. 6 Eucharistus — fidei et bonae doctrinae
 2 Tim. 2. 14 Non contendere — ad nihil e. utile est
 2 Petr. 2. 3 Et... factis — de vobis negotiabantur
 2 Joan. 2. 10 Quae facit, — malignis garris in nos
 Apoc. 22. 19 Et si quis diminuerit de — libri
 VERE
 Gen. 18. 13 Dicens: Num vere paritura sum anus?
 20. 12 Alias a. et — soror m. est, filia patris mei
 28. 16 — D. est in loco isto, et ego nesciebam
 Deut. 31. 17 — qua non est Deus meo. invenerat me
 Josue. 7. 20 — ego peccavi Domino Deo Israel
 Judic. 9. 15 Si — me regem vobis constituitis
 11. 9 Si — venistis ad me, et pugnem pro vobis
 1 Reg. 25. 21 — frustra servavi omnia que salus erat
 2 Reg. 19. 6 — cognovi modo, qua si Absalom vivere...
 3 Reg. 8. 27 Quod — Deus habitet super terram
 4 Reg. 5. 15 Et ait: — scio quod non sit illis
 19. 17 — Domine, dissipaverunt reges Assyriorum gentes
 Judith. 8. 21 Ut probarentur, si — colerent Deum s.
 Job. 5. 2 — altitum interfecit incoercendis
 9. 2 — scio quod ita sit, et quod non justissime...
 33. 27 Peccavi, et — deliqui, et... non recepi
 34. 12 — e. Deus non condemnavit frustra
 36. 4 — e. absque mendacio sermones mei
 57. 13 — utique iustitiam loquimini
 Psal. 17. 3 Illi a. qui impetentem — noctem
 18. 6 Ut — scientes quibus juramentis crediderunt
 Eccl. 42. 1 Et eris — sine confusione, et invenies gratiam
 Isai. 37. 18 — e. Domine, desertas fecerunt... terras
 40. 7 Sufflavit in eo — fenem est populus
 49. 9 Justificaverit, et audiant, et dicant: —
 45. 15 — tu es Deus absconditus, Deus Israel
 53. 4 — languores nostros ipse tulit, et dolores
 59. 4 Neque est qui iudicet —
 Jerem. 3. 23 — mendaces erant colles, et... montium:
 8. 8 — mendac. operatus est stylus mendax
 16. 19 — mendacium possederunt patres nostri
 23. 28 Loquatur sermone meum —
 44. 29 Ut sciatis qua — complebuntur sermones
 Daniel. 2. 26 Putas-ne — potes mihi indicare somnium
 47. Ait Danieli: — Deus v. Deus deor. est
 3. 14 Ait eis: — ne... doos meos non colitis?
 91. Qui respondentes regi dixerunt: — rex
 2 Mac. 3. 9 Interrogabat a. si — haec ita essent
 3. 8 Eo quod in loco isto — Dei quaedam virtus
 12. 12 Judas autem arbitratus — in multis eos utiliter
 Math. 14. 33 Adverserunt eum, dicentes: — Filius Dei es
 26. 73 Et dixerunt Petro: — et tu ex illis es
 27. 54 Dices: — Filius Dei eras iste
 Marc. 11. 32 Habebat Joannem, qui — propheta esset
 14. 70 Qui... dicebant Petro: — ex illis es
 15. 99 Ait: — hic homo Filius Dei erat
 Luc. 9. 27 Dico a. vob. —: sicut aliqui hic stantes
 12. 44 —, dico vobis, quoniam supra omnia
 21. 3 — dico vobis, quia vidus haec pauper
 22. 59 Affirmabat, dicens: — et hic cum illo erat
 23. 47 Dicens: — hic homo iustus erat
 24. 34 Dicens: Quod surrexit Dominus —
 1. 47 Ecce — Israelita, in quo dolus non est
 4. 18 Quem habes, non est vir: hoc — dixisti
 42. Et scimus, quia hic est — Salvator mundi
 6. 14 Quia hic est — propheta, qui venturus est
 56. Caro enim mea, — est cibus: et sanguis meus — est potus
 7. 26 Numquid — cognoverunt principes...?

Joan. 7. 40 Dicbant: Hic est vere propheta
8. 31 Si vos manseritis in sermone meo, — discipuli mei eritis
36 Si ergo vos filius liberaverit, — liberi eritis
Act. 17. 8 Et cognoverunt — quia a te exivi
4. 27 Convenere enim — in civitate ista
12. 11 Nunc scio — quia misit Dom. angelum s.
14. 23 Frontantes quod — Deus in vobis sit
Galat. 3. 21 Si enim data esset lex... — ex lege esset justitia
1 Thess. 2. 13 Sed (sicut est —) verbum Dei
1 Tim. 5. 3 Viduas honora, quae — viduae sunt
5. 9 Quae a. — vidua est, et desolata, speret
16 Ut his, quae — viduae sunt, sufficiat
1 Joan. 2. 5 — in hoc charitas Dei perfecta est

VERECUNDIA — E.
Psal. 43. 15 Tota die verecundia mea contra me est
Eccli. 7. 21 Gratia e. verecundiam illius super aurum
Eccli. 32. 14 Et ante verecundiam prebit gratia
1 Cor. 6. 5 Ad — vestram dico
1 Tim. 2. 9 Cum verecundia et sobrietate ornantes se

VERECUNDUS — A — UM — IOR.
2 Mac. 15. 12 Verecundum visu, modestum moribus
Jerem. 13. 22 Revelatis sunt verecundiora tua
Ezech. 22. 10 Verecundiora patris discooperuerunt in te

VEREDARIUS — II.
Esther. 8. 14 Egressae sunt veredarii coleres nuntia perferentes
Esther. 8. 10 Oblignatae sunt, et missae per veredarios

VERENDA — ORUM.
Gen. 9. 23 Verenda scilicet patris sui esse nudata
23 Retrosura, operunt — patris sui
Levit. 16. 4 Fominalibus lineis — celabit
Deut. 25. 11 Et apprehenderit — ejus

VEREOR — ERI.
Eccli. 23. 26 Et nemo circumspicit me, quem vereor ?
Act. 20. 14 Nihil horum — nec facio animam m.
Job. 30. 10 Et faciem meam conspuere non verentur
Eccles. 8. 12 Timetibus Deum qui — faciem ejus
Job. 3. 25 Et quod verebar, accidit
9. 28 — omnia opera mea, sciens
2 Mac. 6. 11 Et quod verebatur propter religionem
Job. 32. 6 Veritas sum vobis indicare m. sententiam
1 Mac. 1. 19 Et veritas est Ptolemaeus a facie ejus
Sap. 6. 8 Nec verebitur magnitudinem cujusquam
Matth. 21. 37 Dicens: Verebuntur filium meum
Luc. 20. 13 Forsitan, cum hunc viderint, —
Eccli. 18. 22 Non verearis usque ad mortem justificari
Judith. 12. 12 Non vereatur bona puella introire
Eccli. 10. 34 Et qui gloriatur in substantia, paupertatem —
Tit. 2. 8 Ut is, qui ex adverso est, —, nihil habens
2 Mac. 13. 11 Sanctoque templo privati vererentur
2 Mac. 4. 34 Statim e. peremit, non veritus iustitiam
Hebr. 11. 27 Reliquit... non — animositatem regis

VERETRUM — I.
Deut. 23. 1 Amputatis testiculos, et abscisso veretro

VERGO — ERE.
Ezod. 26. 18 In latere meridiano, quod vergit ad austr.
20 In latere... quod — ad aquilonem
Deut. 11. 30 Post viam, quae — ad solis occubitum
Josue. 15. 40 Quae vergunt ad Azotum et vicinos ej.
1 Reg. 20. 41 Surrexit David de loco, qui vergebat ad austrum
Ezech. 46. 19 Et erat ibi locus vergens ad occidentem
Ezech. 46. 2 Edificium civitatis vergentis ad austrum
Ezech. 42. 1 Ist contra adem vergentem ad aquilonem

VERITAS — TIS.
Gen. 40. 22 Ut conjectoris veritas probaretur
Ezod. 18. 21 Viro... timentes Deum, in quibus sit —
Levit. 8. 8 Rationali, in quo erat doctrina et —
4 Reg. 20. 19 Sit pax et — in diebus meis
1 Reg. 3. 2 Et omnes viae tuae, misericordia et —
Psal. 5. 9 Quoniam non est in ore eorum —
24. 10 Universe viae Dom., misericordia et —
35. 5 Et — tua usque ad nubes
39. 11 Misericordia tua, et — tua saepe
56. 10 Et usque ad nubes — tua
84. 11 Misericordia et — obviaverunt sibi

Psal. 84. 12 Veritas de terra orta est: et justitia de caelo
88. 3 Preparabitur — tua in eis
Domine, et — tua in circuitu tuo
15 Misericordia et — procedent faciem tuam
24 Et — mea, et misericordia mea cum ipso
90. 5 Scuto circumdabit te — ejus
99. 5 Et usque in... generationem — ejus
107. 4 Et usque ad nubes — tua
110. 6 Opera manuum ejus... — et iudicium
116. 2 Et — Domini manet in aeternum
118. 86 Omnia mandata tua —
90 In generationem et generationem — tua
142 Justitia tua... in aeternum, et lex tua —
151 Prope es tu, Domine: et omnes viae tuae —
160 Principium verborum tuorum —

Prov. 3. 3 Misericordia et — te non deserat
14. 22 Misericordia et — preparant bona
20. 28 Misericordia et — custodiam regem
27. 10 — ad eos, qui operantur illam revertetur
39. 8 Fiat tantum pax et — in diebus meis
59. 14 Quia corrui in platea —
15 Et facta est — in oblivione
Daniel. 8. 12 Et resterneretur — in terra, et faciet...
Osse. 4. 1 Non est e. —, et non est misericordia
1 Mac. 1. 17 Et — per Jesum Christum facta est
8. 32 Et — liberabit vos
44 Non stetit: quia non est — in eo
14. 6 Dicit ei Jesus: Ego sum via, —, et vita
17. 17 Sermo tuus — est
18. 38 Dicit ei Pilatus: Quid est — ?
Rom. 3. 7 Si e. — Dei in meo mendacio abundavit
2 Cor. 7. 14 Ita et gloriatio nostra... — facta est
11. 10 Est — Christi in me
Galat. 2. 5 Ut — Evangelii permaneat apud vos
4. 21 Edegit astis, sicut est — in Jesu
Ephes. 1. 8 Ipsi nos sollicitum, et — in nobis non est
2. 4 Mendax est, et in hoc — non est
3. 2 Qui testificatur, quoniam Christus est —
9. 13 Dediti eis... recta, et legem veritatis
1. 2 In caritate... non deseruit
Job. 6. 25 Quare detraxisti sermonibus —
Psal. 5. 9 Redemisti me, Domine Deus
97. 4 Recordans est... et — auae domui Isr.
118. 30 Viam — elegi: iudicia tua non sum...
18. 21 Et auferas de ore meo verbum —
Prov. 12. 19 Labium — firmum erit in perpetuum
22. 21 Et eloquia —, respondeat ex his illis
Sap. 6. 5 Ergo erravimus a via —
Eccli. 4. 30 Non contradicis verbo — ullo modo
17. 20 Et destinavit illis sortem —
24. 25 In me gratia omnis via et —
32 Testamentum Altissimi, et agnitio —
31. 28 Et testimonium — illius fidele
34. 22 Sustinentibus se in via — et iustitia
Jerem. 9. 3 Quasi arcum mendacii et non —
33. 6 Revelato illis deprecationis ingressi et —
42. 5 Sit Dominus inter nos testis — et fidei
Baruc. 4. 13 Neque per semitas — ej. nec sunt
Daniel. 10. 21 Quod expressum est in scriptura —
Zach. 8. 3 Et vocabitur Jerusalem civitas —
Malac. 2. 6 Lex — non fuit in ore ejus
Joan. 1. 14 Et vidimus... plenum gratiae et —
14. 17 Spiritum —, quem mundus non potest
15. 26 Spiritum —, qui a Patre procedit
16. 13 Cum autem venerit ille Spiritus —
Act. 25. 25 Sed — et sobrietatis verba loquitur
Rom. 2. 20 Habentem formam scientiae et —
1 Cor. 5. 8 Sed in azymis sinceritatis et —
2 Cor. 4. 2 In manifestatione — commendantes n.
6. 7 In verbo —, in virtute Dei, per arma
Ephes. 1. 13 Cum audissetis verbum —
4. 24 Creatus est in iustitia et sanctitate —
Coloss. 1. 5 Quam audistis in verbo — Evangelii
2 Thes. 2. 10 Quod charitatem — non receperunt

1 Tim. 2. 4 Omnes homines vult salvos fieri, et ad agnitionem — venire
3. 15 Columna et firmamentum —
2 Tim. 2. 15 Recte tractandum verbum —
3. 7 Nunquam ad scientiam — pervenientes
Tit. 1. 1 Secundum fidem... et agnitionem —
Hebr. 10. 26 Post acceptam notitiam —
Joan. 1. 18 Voluntarie enim genitui nos verbo —
2 Petr. 2. 2 Per quos in via — blasphemabitur
1 Joan. 4. 6 In hoc cognoscimus Spiritum —

3 Joan. 8. Ut cooperatores simus veritatis
Job. 21. 34 Responsio... repugnare ostensa sit veritati
Joan. 5. 33 Testimonium perhibuit —
18. 37 Ut testimonium perhibeam —
Rom. 2. 8 Et qui non aequiescit —, creduntiniq.
1 Cor. 13. 6 Non gaudet... congaudet autem —
Galat. 3. 1 Omnes vos fascinavit non obedire — !
5. 7 Quis vos impsedit — non obedire !
2 Thess. 2. 11 Omnes, qui crediderunt —
2 Tim. 2. 25 Corripient eos, qui resistunt —
3. 8 Et hi resistunt —, homines corrupti
3 Joan. 8. Et testimonium perhibentibus — tua
Gen. 24. 27 Qui non abstulit... et veritatem suam
49 Si fecisset... cum domino meo
47. 29 Et facies mihi misericordiam et —
Ezod. 28. 30 Pones autem in rationali iudicii... —
Deut. 17. 9 Ab eis qui indicabunt tibi iudicii —
18. 11 Aut quaerat a mortuis —
Josue. 2. 14 Factemus in te misericordiam et —
Judic. 16. 17 Tunc aperies — rei, dixit ad eam
2 Reg. 2. 6 Tribuit vobis... misericordiam et —
15. 20 Dom. faciet tecum misericordiam et —
20. 19 Nonne ego sum quae respondeo —
2 Par. 32. 1 Post quae et huiusmodi... venit... rex
2 Esdr. 9. 33 Quia vos fecistis, nos a impio egimus
Tobit. 12. 11 Manifesto ergo vobis —
Judith. 5. 5 Dom. mi, dicam — in conspectu tuo
Esther. 9. 30 Ut haberent pacem, et susciperent —
Psal. 14. 3 Qui loquitur —, in corde suo
28. 9 Aut annuntiabit — tuam !
30. 23 Quoniam — requiret Dominus
39. 10 — tuam et salutem tuam dixi. Non abscondi... et — tuam a concilio multo
42. 3 Emitte lucem tuam et — tuam
44. 4 Propter — et mansuetudinem
50. 7 Ecce enim — dixisti
56. 4 Misit Deus misericordiam s. et — suam
60. 7 Misericordiam et — ejus quis requiret ?
70. 22 Confitebor tibi in vasis psalmi — tuam
83. 12 Quia misericordiam et — diligit Deus
87. 12 Narrabit... et — tuam in perditione t.
88. 2 Annuntiabo — tuam in ore meo
6. 6 Et enim — tuam in Ecclesia sanctorum
91. 2 Ad annuntiandum... — t. per noctem
118. 158 Mandasti... et — tuam nimis
131. 11 Jura vit Dominus David...
145. 5 Qui custodit — in secutum, facit iudic.
Prov. 8. 7 — meditabitur guttur meum
23. 23 —, et noli vendere sapientiam
26. 28 Seme, et fallax non amat —
Ezech. 8. 21 Et pro buccella panis deserit —
Sap. 3. 9 Qui confidunt in illo, intelligent —
6. 24 Et non preteribo —
Eccli. 18. 29 Et intellexerunt — et iustitiam
19. 23 Emitit verbum certum, enarrans —
24. 47 Sed omnibus exquirentibus —
Isai. 25. 2 Ingrederetur gens iusta custodians —
33. 15 Ambulat in iustitia, et loquitur —
38. 18 Non expectabunt... — tuam
19. 19 Pater illis notam faciet — tuam
Jerem. 9. 5 Et — non loquentur
Ezech. 18. 9 Iudicia mea custodierit, ut faciat —
Daniel. 7. 16 — querebam ab eo de omnibus his
9. 13 Et cogitavimus — tuam
11. 2 Et non — annuntiabo tibi
Mich. 7. 20 Dabis — Jacob, misericordiam Abraham
Zach. 8. 16 Loquitur mihi — unusquisque cum proximo suo: — et iudicium pacis iudiciale in portis vestris
19 — tantum et pacem diligite
2 Mac. 2. 29 — quidem de singulis auctoribus concedentes
7. 6 Dicentes: Dominus Deus aspiciet —
Marc. 5. 33 Procedit ante eum, et dixit ei omnia —
Luc. 1. 4 Verborum, de quibus eruditus es, —
Joan. 3. 21 Qui autem facit —, venit ad lucem
8. 31 Eritis (-33) et cognoscetis —
40 Qui — vobis locutus sum
45 Ego autem si — dico, non creditis mihi
46 Si — dico vobis, quare non creditis
16. 7 Sed ego — dico vobis: expedit vobis
13 Cum a. venerit ille... docebit vos omnia —
Act. 22. 3 Eraditis iuxta — patris legis
1. 18 Qui — Dei in iustitia delinunt
Rom. 25. Commutaverunt — Dei in mendacium
2. 2 Iudicium Dei est secundum — in eos
9. 1 — dico in Christo, non mentior
15. 8 Propter — Dei, ad confirmandas

2 Cor. 12. 6 Non ero insipiens: veritatem enim dicam
13. 8 Non enim possumus aliquid adversus —
Galat. 2. 14 Quod non recte ambularent ad —
Ephes. 4. 15 — facientes in charitate, crescimus
25 Loquitur mihi —, unusquisque cum proximo suo
Philipp. 1. 18 Sive per —, Christus annuntietur
1 Tim. 2. 7 — dico, non mentior
4. 3 Fidelibus, et his, qui cognoverunt —
2 Tim. 2. 25 Ne quando Deus det illis poenitentiam ad cognoscendam —
Jacob. 3. 14 Nolite... mendaces esse adversum —
1 Joan. 1. 6 Mentimur, et — non facimus
2. 21 Non scripsi vobis quasi ignorantis —
3 Joan. 1 Sed et omnes, qui cognoverunt —
2 Propter —, quae permant in vobis
Gen. 32. 10 Et veritate tua, quam explevisti servo tuo
Deut. 13. 14 Et diligenter rei — perspecta
1 Reg. 12. 14 Timeat Dominum, et servite ei in —
3 Reg. 3. 6 Sicut ambulaverit in conspectu tuo in —
4 Reg. 20. 3 Quomodo ambulaverim... in —
Tobit. 14. 10 Servite Domino in —, et inquirete ut...
11 Benedicant eum in omni tempore, in —
Psal. 24. 5 Dirige me in — tua, et doce me
25. 5 Et complacuit in — tua
33. 5 Et in — tua disperde illos
68. 14 Exaudi me, in — salutis tuae
85. 10 Et ingrediar in — tua
88. 38 Neque nocebo in — mea
48 Sicut iurasti David in — tua
95. 13 Iudicabit... et populus in — tua
110. 7 Mandata ejus... facta in — et equitate
113. 10 Super misericordiam tuam et — tua
118. 75 Et in — tua humiliasti me
137. 3 Super misericordiam tuam et — tua
142. 1 Percipe observationem meam in — tua
144. 18 Omnibus invocantibus eum in — tua
Prov. 16. 6 Misericordia et — redimitur iniquitas
18. 5 Ut declinet a — iudicii
29. 14 Rex qui iudicat in — pauperes
Eccles. 12. 10 Sermones rectissimos, ac plenos
Eccli. 2. 13 Protector est o. exquirentibus se in —
5. 12 Esto firmus... et in — sensus tui
7. 22 Non ledas servum in — operantem
16. 25 Et in — enunio scientiam ejus
43. 1 Ut dirigat... in — viam tuam
41. 24 De furto... de — Dei, et testamento
45. 12 Viri sapientis, iudicio et — praediti
Isai. 10. 20 Innitetur super D. sanctum Israel in —
16. 5 Et sedebit super illud in — in tabern.
38. 2 Quomodo ambulaverim coram te in —
42. 4 Non extinguet in — aducae iudicium
48. 1 Recordamini non in —, neque in iustitia
61. 3 Et dabo opus eorum in —
Jerem. 4. 2 Vivit Dominus, in —, et in iudicio
26. 15 In — enim misit me Dominus ad vos
28. 9 Propheta, quem misit Dominus in —
32. 41 Et plantabo eos in terra ista in —
Daniel. 3. 28 Quia in — et in iud. iudicium omnia haec
Zach. 8. 8 Ero eis in Deum, in — et in iustitia
Matth. 22. 16 Verax es, et viam Dei in — doces
Marc. 12. 14 Sed in — viam Dei doces
39 Bene magister, in — dixisti
Luc. 4. 25 In — dico vobis, multae viduae erant
20. 21 Sed viam Dei in — doces
Joan. 4. 23 Adorabat Patrem in spiritu et —
24 In spiritu et — oportet adorare
8. 44 Homicida erat... et in — non stetit
17. 17 Sanctificas eos in —, sermo tuus... est
19 Ut sint et ipsi sanctificati in —
18. 37 Omnis, qui est ex —, audit vocem meam
Act. 10. 34 Dixit: in — comperi
2 Cor. 7. 14 Sicut omnia vobis in — locuti sumus
13. 8 Non e. possumus aliquid... sed pro —
Ephes. 5. 9 In omni bonitate, et iustitia, et —
6. 14 State ergo succincti lumbos vestros in —
Coloss. 1. 6 Audistis, et cognovistis gratiam Dei in —
1 Tim. 2. 7 Doctor gentium in fide et —
6. 5 Et qui — privati sunt
2 Tim. 2. 18 Qui a — exciderunt, dicentes resurrect...
4. 4 Et a — quidem auditum avertent
Tit. 1. 14 Hominum avertentium se a —
Jacob. 5. 19 Si quis ex vobis erraverit a —
2 Petr. 1. 12 Et confirmatus vos in presenti —
1 Joan. 2. 21 Omne mendacium ex — non est
3. 18 Non diligamus... lingua, sed opere et —
19 Cognoscimus quoniam ex — sumus

2 Joan. 1 Quos ego diligo in veritate, et non ego sol.
3 Sic vobiscum gratia... in — et charitate
3 Joan. 1 Inveni de filiis tuis ambulantes in —
1 Quam ego diligo in —
3 Sicut tu in — ambulans
4 Ut audiam filios meos in — ambulare
12 Demetrio testimonium redditur ab omnibus, et ab ipsa
Psal. 11. 1 Quoniam diminute sunt veritates a filiis hominum

VERMICULATUS — A — UM.

Cont. 1. 10 Murenlans aureas faciemus tibi vermiculatas argento

VERMICULUS — I. Diminut. a vermis.

2 Reg. 23. 8 Est quasi tenerimus ligni vermiculus

VERMICULUS — I. Pro colore purpureo.

Isai. 1. 18 Rubra quasi vermiculus, ... alba erunt.
35. 25 Dederunt hyacinthum, ... et vermiculum
Levit. 14. 4 Ut offerat... — que, et hyssopum
49 Smet... et — atque hyssopum
Ezoch. 36. 35 Velum de hyacintho, et... vermiculo
37 Ex hyacintho, purpura, —, byssosque
38. 18 Tentorium ex hyacintho, purpura, —
23 Ex hyacintho, purpura, —, et bysso
39. 1 De hyacintho, — ac bysso fecit vestes
22 Ex hyacintho, purpura, —, ac bysso
28 Ac — his tincto, arte plumaria
Levit. 14. 52 Lignoquo cedrino, et hyssopo, atque —

VERMIS — IS.

Ezoch. 16. 24 Neque vermibus inventus est in eo
Job. 25. 6 Homo putredo, et filius hominis —
Psal. 21. 6 Ego autem sum —, et non homo
Prov. 25. 20 Sicut tinea vestimento, et — ligno
1. 7. 19 Quoniam vindicta carnis impii, ignis est —
Isai. 51. 8 Sicut e. vestimentum sic comedit eos —
64. 24 — corum non moritur
1 Mac. 2. 62 Quia gloria eius, stercus est — est
Marc. 9. 43 Ubi — eorum non moritur
45 Idem. 47, idem
Isai. 41. 14 Noli timere, vermis Jacob
Job. 4. 7 Et paravit Deus vermem assensu diluculi
21. 20 Dormient, et vermes operient eos
24. 20 Dulcedo illius —: non sit in recordatione
Ezoch. 19. 3 Putredo et — hereditabunt illum
Isai. 14. 11 Et operimentum tuum erunt —
2 Mac. 9. 9 Ita ut de corpore impii — scaturirent
Job. 17. 14 Mater mea, et soror mea, vermis
Judith. 16. 21 Dabit e. ignem et vermes in carnes cor.
Ezoch. 10. 13 Hereditabunt serpentes, et bestias et —
Ezoch. 16. 20 Scatere cepit vermis, atq. computruit
Deut. 28. 39 Nec colliges... quoniam vastabitur —
Apoc. 12. 23 Et consumpsit a —, expravit

VERNACULUS — I.

Gen. 15. 3 Vernaculus meus, heres meus erit
17. 12 Tam —, quam emptius circumcidetur
Levit. 22. 11 Et qui — domus eius fuerit
Jerem. 2. 14 Numquid servus est Israel, aut —?
Gen. 17. 21 Tam vernaculi, quam emptii
Gen. 14. 14 Numeravit expeditos vernaculos suos
17. 23 Tuli a... et omnes — domus sue

VERNUS — A — UM.

Gen. 48. 7 In ipso itinere, eratque vernum tempus
Ezoch. 34. 18 Mense enim verni temporis egressus es
Deut. 16. 1 Observa... et — primum temporis
Gen. 35. 16 Venit verno tempore ad terram
Ezoch. 50. 8 Quasi flos rosarum in diebus vernis

VERO.

Gen. 2. 14 Nomen vero luminis tertii, Tigris
Deinceps omittitur.

VERSATILIS — E.

Ezoch. 33. 5 Et quasi axis versatilis cogitatus illius
Gen. 3. 24 Et dannaem gladium atque versatilem

VERSIPELLIS — E.

Prov. 14. 25 Et profert mendacia versipellis

VERSO — ARE.

Psal. 40. 3 Universum statum ejus versasti in infirmitate ejus
Ezoch. 38. 27 Cor suum dabit ad versandos sulcos

VERSOR — ARI.

Deut. 12. 19 In omni tempore, quo versaris in terra
15. 11 Et pauperi, qui tecum versatur in terra
28. 43 Qui tecum — in terra, ascendit
Eccl. 8. 16 Intelligi, distentionem, que — in terra
Ezoch. 50. 30 Beatus, qui in istis — bonis
Deut. 5. 8 Et que versantur in aquis sub terra
28. 1 Cunctis diebus, quibus — in terra
31. 13 Cunctis diebus, quibus — in terra
18. 2 Nisi ea dixeris, que — in corde ejus
23. 25 Et versabatur in deserto Moan
Deut. 8. 2 Et non ferret que in tuo animo versabantur
Josue. 9. 1 Qui — in montanis, et in campestribus
3. 2 Servi regis, qui in foribus palatii —
9. 30 Qui in... provincia regis Assueti —
Jerem. 46. 21 Qui — in medio ejus, quasi vituli
4 Reg. 21. 23 Et terra in qua versatus es advena
Ezoch. 9. 18 Die ejusdem mensis in caede versati sunt
Prov. 13. 13 Qui autem timet preceptum, in pace versabitur
Josue. 9. 1 Qui — in montanis, et in campestribus
3. 2 Servi regis, qui in foribus palatii —
9. 30 Qui in... provincia regis Assueti —
Jerem. 46. 21 Qui — in medio ejus, quasi vituli
4 Reg. 21. 23 Et terra in qua versatus es advena
Ezoch. 9. 18 Die ejusdem mensis in caede versati sunt
Prov. 13. 13 Qui autem timet preceptum, in pace versabitur
1 Par. 21. 12 Et pestilentiam versari in terra

VERSUS — US.

Ezoch. 28. 17 In primo versu erit lapis sardius
39. 10 In primo — erat sardius, topazius
3 Reg. 7. 13 Septena versum retacula in capitello
3 Reg. 7. 42 Duos versus malgassarum, in retaculis
2 Par. 4. 3 Quasi duobus versibus alvum maris circumdabitur
Marc. 12. 15 Qui sciens versutiam illorum, ait illis
Sap. 8. 8 Sicut versutias sermonum, et dissolutiones
Eccl. 39. 2 Et in — parabolarum simul introibit

VERSUTUS — A — UM.

Prov. 12. 23 Homo versutus celat scientiam
14. 17 Et vir — odiosus est

VERTEX — ICIS.

Amos. 1. 2 Et excruciatu est vertex Carmeli
Ezoch. 17. 10 Moyses autem et Aaron, et Hur ascenderunt super verticem colliis
24. 17 Quasi ignis ardens super — montis
34. 2 Stabisque mecum super — montis
Num. 14. 40 Surgentes ascenderunt — montis
44. 20 Quasi ignis ardens super — montis
44. 20 Quasi ignis ardens super — montis
Deut. 32. 35 A planta pedis usque ad — trunum
33. 16 Et super — Nazareth inter fratres suos
20 Requievit, cepitque brachium et —
34. 1 Ascenderit ergo Moyses... in — Phasga
Josue. 15. 3 Et inde se erigens ad — montis
Judic. 16. 3 Humens suis portavit ad — montis
14. 25 Usque ad — non erat in eo ulla macula
16. 1 Cumque David transisset paululum montis —
3 Reg. 18. 42 Elias autem ascendit in — Carmeli
Job. 2. 7 A planta pedis usque ad — ejus
12. 12 Et super stellarum — sublimiter
Psal. 7. 16 In — ipsius iniquitas ejus descendit
67. 22 — capilli perambulant in delictis
Isai. 1. 6 Usque ad — non est in eo sanitas
3. 17 Decalvabit Dominus — fillurum Sion
28. 4 Qui est super — vallis pingvium
Jerem. 2. 16 Constupraverunt te usque ad —
48. 45 Deborabit... et — fillorum tumultus
Gen. 49. 26 Fiant... et in vertice Nazareth
Ezoch. 17. 9 Cras ego stabo in — collis, habens
19. 20 Super montem Sinal, in ipso montis —
Num. 21. 20 Vallis est in regione Moab, in — Phasga
Deut. 33. 15 De — antiquorum montium, de pomis
Josue. 15. 9 Pertransit... a — montis usque ad fontem
Judic. 9. 7 Irit, et stetit in — montis Garziam
1 Reg. 26. 13 Cumque et stetit in — montis de longa
4 Reg. 1. 9 Sedenque in — montis ait: Homo Dei
Cont. 4. 2 Coronaberis... de — Sancti et Hermon
Isai. 2. 2 Mons domus Domini in — montium
28. 1 Qui erant in — vallis pingvissimae
30. 17 Quasi malum navis in — montis
42. 11 De — montium clamabant
Ezoch. 17. 22 De — rannum que... distingam
Daniel. 14. 35 Et apprehendit eum... in — ejus
Amos. 9. 3 Et si absconditi fuerint in — Carmeli
Mich. 4. 1 Preparatus in — montium, et sublimis

Judith. 4. 3 Et succurrerunt o. vertices montium
Prov. 8. 2 In summis excelisque verticibus

VERTIGO — INIS.

Isai. 19. 14 Miscuit in medio ejus spiritum vertiginis

VERTO — ERE.

Prov. 17. 8 Quocumque se vertit prudenter intelligit
4. 1 Verti me ad alia, et vidi sub sole
Ezoch. 18. 2 Parabolum vertit in proverbium istud
Ezoch. 31. 3 Quia in canticum oris sui vertunt illos
Eccl. 9. 11 — me ad alia, et vidi sub sole
Gen. 41. 15 Vertitque nomen ejus, et vocavit eum
50. 20 — illud in bonum, et exaltaret me
Ezoch. 14. 21 Abstulit illud Dom... et — in siccum
Deut. 23. 5 — q. maledictionem ej. in benedictionem
1 Reg. 4. 2 Terga — Israeli Philistinis
2 Par. 20. 22 — Dom. insidias eorum in semetipsos
36. 4 Et — nomen ejus Joakim
Ezoch. 16. 21 Hanc e. diem... luctus eis — in gaudium
Thren. 3. 3 Tantum in me —, et convertit manum s.
1 Mac. 11. 55 Et fugit, et terga —
Gen. 14. 10 Rex Sodomorum, et Gomorrhie, terga vertentur
Num. 21. 33 — que se, et ascenderunt per viam Basan
Job. 17. 12 Noctem — in diem
Jerem. 2. 27 — ad me tergam, et non faciem
32. 33 Et — ad me terga et non facies
2 Mac. 11. 12 Universos autem in fugam —
Hebr. 11. 34 In bello, castra — exterorum
1 Reg. 13. 18 Verterat se ad iter termini imminens
14. 47 Et quocumque se —, superabat
Ezoch. 23. 27 Cunctorumque inimicorum tuorum coram te terga vertant
4 Reg. 21. 13 Et deless —, et ducam crebrus styrum
Job. 23. 9 Si me — ad dexteram, non videbo
Isai. 45. 1 Dorsum regum —, et aperiam coram eo
45. 11 Et inimicos ejus in tumulum vertet
Josue. 8. 5 Sicut ante... fugiemus, et terga vertemus
3 Reg. 22. 34 Verte manum tuam, et ejice me
Prov. 12. 7 — impios, et non erunt
Jerem. 49. 8 Fugite, et terga vertite, descendite
2 Reg. 14. 20 Ut verterem figuram sermonis hujus
3 Reg. 20. 40 Dum... turbatus huc illicque me —
3 Reg. 18. 45 Cumque se verteret huc atque illic
4 Reg. 5. 12 Cum ergo vertisset se, et abiit indignans
Isai. 44. 25 Et ardeat in furorem vertens
Josue. 7. 8 Videns Israel... suis terga vertentem
Num. 28. 14 Qui sibi anno vertente succedunt
2 Reg. 11. 1 Factum est a. — anno, eo tempore
Josue. 7. 4 Stetit terga vertentes, percussit sunt
Judic. 20. 31 Cederent per duas semitas vertentes ter.
Isai. 46. 5 Vidi ipsos pavidos, et terga —
3 Reg. 2. 3 Ut intelligas... et quocumque te verteris
Ezoch. 9. 24 Quod nostra lingua vertitur in sortem
Job. 28. 2 Et lapis solutus calore, in aes —
Prov. 25. 14 Sicut ostium — in cardine suo, ita piger
Ezoch. 2. 12 Mensis duodecimus vertebatur
2 Mac. 8. 13 Et non credentes... in fugam vertebantur
Job. 30. 9 Nuac in coram canticum versus sum
1 Reg. 15. 19 Versus ad predam es, et fecisti malum
Ezoch. 5. 15 — in luctum chorus noster
Thren. 3. 21 Diebant enim: Quoniam in furorem —
Gen. 19. 20 Respiciensque uxor ejus post se versa est in statuam salis
Ezoch. 4. 3 — in colubrum, ita ut fugeret Moyses
4 Extendit, et tenuit, — q. est in virgam
7. 10 Quo — in colubrum
20 Quo — in sanguinem
Levit. 13. 25 Et ecce — in alborum
2 Reg. 19. 2 Et — victoria in luctum in die illa
Job. 30. 31 — in luctum cithara mea, et organum
Jerem. 49. 24 Dissoluta est Damascus, — in fugam
50. 23 Quomodo — in desertum Babylon...?
Thren. 5. 5 Hereditas nostra — ad alienos
Ezoch. 22. 18 — est mihi domus Israel in scorium
1 Reg. 10. 12 Propterea versus est in proverbium
31. 3 Totumque pondus prellit — in Saul
Isai. 1. 22 Argentum tuum — in scorium
Ezoch. 22. 19 Eo quod versis es in scorium
Judic. 20. 41 Quod cum vidisset filii Benjamin, in fugam versi sunt
Job. 41. 19 In stipulam — ei lapides funde
Jerem. 46. 21 Quasi vituli saginata —, et fugerunt

2 Mac. 9. 2 Sed multitudine ad arma concurrentio in fugam versi sunt
Eccl. 12. 22 Et in fugam —, alius ab alio
7. 12 Virgas suas, que versa sunt in dracones
15. 25 Cum misisset in aquas, in dulcedinem —
Jerem. 44. 6 Et — in solitudinem et vastitatem
Isai. 64. 11 O desiderabilia a. versa sunt in ruinas
Ezoch. 41. 12 Quod erat... versus est in viam
2 Par. 3. 13 Facies eorum erant versa ad exteriorem domum
1 Reg. 14. 20 Versus fuerat gladius uniuscujusque
Ezoch. 4. 9 Et quidquid hauseris de fluvio, vertetur in sanguinem
7. 9 Projice e. coram... et — in colubrum
17 Aquam fluminis, et — in sanguinem
Job. 20. 14 Panis e. in utero illius — in aspidem
Joan. 16. 20 Sed tristitia vestra — in gaudium
Num. 11. 20 Donec exeat... et vertatur in nausam
2 Reg. 34. 17 —, obscuro, manus tua contra me
1 Par. 21. 17 Deus meus, — obscuro, manus tua in me
Job. 3. 4 Dies ille — in tenebras
Ezoch. 7. 19 Et o. lacus... et vertantur in sanguinem
Levit. 13. 13 Eo quod o. in candorem versa sit
2 Reg. 14. 1 Quod cor regis versus esset ad Absalom
Levit. 13. 16 Quod si rursum versa fuerit in alborum
2 Par. 32. 2 Et totum belli impetum verti contra Jerusalem
1 Reg. 14. 32 Et versus ad predam, tulit... et boves
2 Reg. 19. 3 Quomodo... solet populus — et fugiens
1 Par. 21. 16 Vidit... gladium... versus contra verus.
Judic. 20. 41 Versa facie fortis resistebat
Ezoch. 9. 1 — vice Judae superiores esse ceperunt
Num. 20. 3 Et versis in solutionem, dixerunt
2 Par. 20. 23 In semetipsos — mutuis concidere vulneribus
Ezoch. 43. 17 Gradus autem ejus — ad orientem
Levit. 13. 20 Qui cum viderit... et pilos versus in candorem
Isai. 5. 17 Deserta in ubertatem versa... comedent
Ezoch. 25. 20 Versa vultibus in propitium
Num. 32. 38 Et Baalmon, versus omnibus
VERUM. Conjunctio.
4 Reg. 17. 19 Verum ambulavit in erroribus Israel
2 Par. 6. 6 Non tu edificasti domum, — filius tuus
35. 22 — perrexit ut dimicaret in campo Maggedo
Eccl. 33. 30 — sine iudicio nihili facias grave
Isai. 28. 7 — hi quoque prae vno nescierunt
28. — non in perpet. triturans triturabit ill.
Joel. 3. 4 — quid mihi et vobis, Tyrus et Sidon
2 Mac. 5. 10 — non propter locum gentium... D. elegit
Philip. 2. 27 Non solum autem ejus, — etiam et mei
Hebr. 6. 12 Ut non segnes efficiamini, — imitatores
VERUMTAMEN.
Gen. 15. 14 Verumtamen gentem, cui servituri sunt
Ezoch. 8. 28 — longius ne abestis, rogata
29 — noli ultra fallere
Num. 24. 14 — pergens ad populum meum
1 Reg. 2. 33 — non auferam penitus virum
8. 9 — contestare eos, et predic e. ius regis
12. 20 nolite recedere a tergo Domini
15. 35 — lugebat Samuel Saulum
2 Reg. 12. 14 — quoniam blasphemare fecisti
23. 23 — usque ad tres non pervenerat
3 Reg. 1. 20 — domine mi rex, in te oculi... Israel
8. 19 — tu non edificabis mihi domum
11. 12 — in diebus tuis non faciam
39 — non enotatis diebus
15. 14 — cor Aia perfectum erat
23 — in tempore senectutis suae doluit
17. 13 — mihi primum fac de ipsa farina
18. 19 — nunc mitte, et congrega ad me
22. 44 — excelsa non abstulit
4 Reg. 3. 3 — in peccatis Jeroboam adhesit
10. 29 — a peccatis Jeroboam... non recessit
12. 3 — excelsa non abstulit
13. 13 — non doluit ex cadem pecunia
13. 6 — non recesserunt a peccatis
14. 3 — non ut David pater ejus
15. 4 — excelsa non est demolitus
35 — excelsa non abstulit
22. 7 — non suppulerit eis argentum
23. 9 — non ascendebant sacerdotas
26 — non est aversus Dom. ab ira
1 Par. 11. 21 — usq. ad tres primos non pervenerat
25 — ad tres usque non pervenerat

2 Par. 12. 5 Verumtamen servient ei, ut scient distantiam
12 — quia humiliati sunt aversa est ab eis
20. 33 — excelsa non abstulit
21. 20 — non in sepulchro regum
25. 2 — non in corde perfecto
1 Esdr. 10. 13 quia populus multus est
Job. 2. 6 animam illius serva
6. 28 — quod cepistis explete
13. 15 — vias meas in conspectu e. arguam
21. 16 — quis non sunt in manu eorum
30. 24 — non ad consumptionem eorum
33. 7 — miraculum meum non te terreat
Psal. 31. 6 — in diluvio aquarum multarum
38. 5 — universa vanitas, o. homo vivens
6 — in imagine pertransit homo
11 — vane conturbatur omnis homo
48. 15 — Deus redimet animam meam
61. 4 — pretium meum cogitaverunt repellere
5 — Deo subjecta esto, anima mea
9 — vani filii hominum, mendaces
67. 22 — Deus confringet capita inimicorum
72. 18 — propter dolos posuisti eis
74. 8 — hex ejus non est exinanita
84. 10 — prope timentes eum salutare
90. 8 — oculis tuis considerabis
139. 14 — scio iniquitatem tuam
Ecclesi. 29. 11 — super humilem animo fortior
41. 19 — reverentem in his, que procedunt...
Isai. 14. 15 — ad infernum detraheris
43. 24 — servire me fecistis in peccatis tuis
63. 8 — populus meus est, filii non negantes
7. 13 — scio iniquitatem tuam
Jerem. 5. 18 — in diebus illis, ait Dominus
10. 24 — in iudicio, et non in furore tuo
12. 1 — iusta loquar ad te
26. 15 — scietote, et cognoscite
28. 5 — verba mea, et legitima mea
36. 25 — Eliabhan, et Dalaias, et Gamarias
Daniel. 4. 12 — germen radicem ejus in terra
10. 21 — annuntiabo tibi quod expressum est
Osae. 4. 4 — unusquisque non iudicat
5. 6 — verba mea, et legitima mea
Amos. 9. 8 — contrens non conteram domum
Jonas. 2. 5 — rursus videbo templum sanctum t.
Mich. 3. 8 — ego repletus sum fortitudine
Soph. 3. 7 — diluculo surgentes corruerunt
Zach. 1. 6 — verba mea, et legitima mea
Matth. 11. 22 — dico vobis: Tyro et Sidoni
24 — dico vobis, quia terra Sodomorum...
18. 7 — ve homini illi, per quem
26. 39 — non sicut ego volo, sed sicut tu
64 — dico vobis, amodo videbitis
Luc. 6. 24 — ve vobis divitiis
35 — diligite inimicos vestros
10. 14 — Tyro et Sidoni remissus erit
20 — in hoc nolite gaudere
11. 41 — quod superest, date elemosynam
12. 31 — quaesite primum regnum Dei
18. 33 — oportet me hodie et cras... ambulare
18. 8 — Filius hominis veniens
19. 27 — inimicos meos... adducite huc
22. 21 — ecce manus tradentis me
22 — ve homini illi, per quem
42 — non mes voluntas, sed tua fiat
Joan. 12. 42 — et ex principibus multi crediderunt
1 Cor. 11. 11 — neque vir sine muliere
Ephes. 5. 33 — et vos singuli, unusquisque
Philipp. 3. 8 — existimo omnia detrimentum
16 — ad quod pervenimus
4. 14 — bene fecistis, communicantes
VERUS — A — UM — ISSIMUS — A — UM.
Deut. 25. 15 Et modus aequalis et verus erit tibi
3 Reg. 10. 6 — est sermo, quem audieram in terra mea
2 Par. 9. 5 — est sermo, quem audieram in terra m.
Sap. 1. 6 Et cordis illius scrutator est —
2. 18 Si e. est — Filius Dei, suscipiet illum
15. 1 Tu a. Deus noster, suavis et — es
Jerem. 10. 10 D. a. Deus — est, ipse Deus vivens
Daniel. 5. 12 — est sermo, juxta decretum Medorum
Joan. 7. 28 Est — qui misit me, quem vos nescitis
1 Joan. 5. 20 Hic est — Deus, et vita aeterna
Apoc. 8. 7 Hec dicit Sanctus et — qui habet
Daniel. 14 Hec dicit: Amen, testis fidelis et —
Joan. 8. 26 Et visio... que dicta est, vera est
Joan. 1. 9 Erat lux —, que illuminat o. hominem
15. 1 Ego sum vitis —, et Pater m. agricola

Deut. 22. 20 Quod si verum est quod obicit
Josue. 14. 7 Nuntiavique et quod mihi — videbatur
3 Reg. 17. 24 Et verbum Domini in ore tuo — est
22. 16 Ut non loquaris mihi nisi quod — est
1 Par. 18. 15 Ut mihi non loquaris nisi quod — est
Ecclesi. 31. 29 Et testimonium nequie illius — est
34. 4 Et a mendace quod — dicitur?
Daniel. 2. 45 Et — est somnium, et fidelis interpretatio ejus
10. 1 Et verbum —, et fortitudo magna
13. 48 Neque quod — est cognoscens
Luc. 16. 11 Si ergo... fideles non fuistis, quod — est, quis credet vobis?
Joan. 4. 37 In hoc enim est verbum —
5. 31 Testimonium meum non est —
38 Et scio quia — est testimonium
8. 13 Testimonium tuum non est —
14 — est testimonium meum
16 Et si iudico ego, iudicium meum — est
17 Quia duor. hominum testimonium — est
19. 35 Testimonium perhibuit — et est testimonium ejus
21. 24 Et scimus, quia — est testimonium ejus
12. 9 Et nesciebat quia — est, quod febat
Tit. 1. 13 Testimonium hoc — est
1 Joan. 2. 8 Quod — est et in ipso et in vobis: quia te abire transierunt et — lumen jam lucet
27 Et — est, et non est mendacium
3 Joan. 6. 10 Usquequod, Domine, sanctus et verus
Hebr. 8. 2 Sanctorum minister, et tabernaculi veri
2 Petr. 2. 22 Contigit enim eis illud — proverbii
1 Thess. 1. 6 Conversi estis... servite Deo vivo et vero
Sap. 12. 27 Illum... verum Deum agnovit
Ecclesi. 25. 12 Beatus, qui invenit amicum —
Joan. 6. 32 Pater meus dat vobis panem de celo —
17. 3 Ut cognoscant te solum Deum —
1 Joan. 5. 20 Et deit... et cognoscas illum — Deum
Judith. 6. 5 Si prophetiam tuam veram existimas...
Sap. 7. 17 Dedit mihi horum... scientiam
Jerem. 14. 13 Sed pacem — dabit vobis in loco isto
Daniel. 2. 9 Interpretationem quoque ej. — loquamini
1 Tim. 6. 19 In futurum, ut apprehendant — vitam
1 Petr. 5. 12 Et contestatus, hanc esse — gratiam Dei
Deut. 17. 4 Audiensque inquisieris diligenter, et verum esse repereris
25. 15 Pondus habebis justum et —, et modius
Josue. 2. 12 Delique mihi — signum
2 Par. 31. 20 Operatusque est bonum, et rectum, et —
Ecclesi. 9. 2 Ut perieris, ita et ille qui — deleat
Ecclesi. 4. 24 Pro anima tua ne confundaris dicere —
5. 13 Cum sapientia proferas responsum —
Jerem. 2. 21 Ego autem plantavi... omne semen —
Ezech. 18. 8 Iudicium — fecerit inter virum et virum
Zach. 7. 9 Iudicium — iudicate, et misericordiam
Galat. 4. 16 Nullus vobis factus sum, — dicens...
2 Par. 15. 3 Transibunt autem multi dies in Israel absque Deo vero
1 Joan. 5. 20 Et dedit nobis sensum, ut... et simus in —
Filio ejus
Num. 13. 28 Quae vera fuit lacte et melle
2 Mac. 3. 8 Re — a. regis propositum perfecturus
Ezod. 23. 8 Nec in iudicio plurimorum acquiesces sententiae ut a vero devias
Daniel. 3. 31 Quae fecisti nobis, in — iudicio fecisti
Hebr. 10. 22 Accedamus cum — corde in plenitudine
Sap. 2. 17 Videamus ergo si sermones illius veri sint
Joan. 4. 23 Quando — adoratores adorabunt Patrem
Apoc. 15. 3 Juste et vera sunt viae tuae
2 Reg. 7. 28 Tu es Deus, et verba tua erunt vera
Judith. 8. 28 Omnia, quo locuta es, — sunt
Psal. 18. 9 Iudicia D. —, iustificata in semetipsis
Daniel. 3. 27 Et universa opera tua —, et via tua recta et omnia iudicia tua —
4. 34 Quis omnia opera ejus —
Joan. 10. 42 Quicumque dixit, Joannes de hoc — erant
Philipp. 4. 8 De cetero, fratres, quaecumque sunt —
Apoc. 19. 2 Deus omnipotens, — et iusta iudicia tua
19. 2 Quia — et iusta iudicia sunt ejus
9 Et dicit mihi: Hec verba Dei — sunt
21. 5 Quia haec verba fidelissima sunt et —
22. 1 Hec verba fidelissima sunt et —
Hebr. 9. 24 Non enim in manufacta sancta Jesus introvit exemplaria verorum
Ecclesi. 37. 18 Anima viri sancti enuntiat aliquando vera
Daniel. 3. 28 Iudicia enim — fecisti juxta omnia
Joan. 19. 35 Et ille scit quia — dicit
Sap. 6. 18 Verissima est disciplina concupiscentia

Ezech. 43. 18 Iste autem mensurae altaris in cubito
Josue. 24. 14 Et servite ei corde... atque verissimo
VESPANIA — E.
Esther. 16. 5 Et in tantum vesania proruperunt
2 Petr. 2. 16 Corruptionem vero habuit suae —
VESANUS — A — UM.
Soph. 3. 4 Prophetae ejus vesani, viri infideles
VESCOR — SCI.
Gen. 27. 9 Ecce patri tuo, quibus liberet vescitur
Gen. 3. 2 De fructu lignorum vescimur
Ecclesi. 10. 17 Et cibus principes vescuntur in tempore s.
Ezech. 42. 13 In quibus — sacerdotes
Daniel. 1. 13 Vultus puerorum, qui — cibo regio
Gen. 39. 6 Ne quidquam aliud noverat, nisi panem, quo vescabatur
2 Reg. 9. 13 Quia de mensa regis jugiter —
Daniel. 4. 9 Et ex ea — omnis caro
Gen. 43. 32 Aegyptiis quoque, qui vescabantur simul
Thren. 4. 5 Qui — voluptuose, interierunt
Daniel. 1. 15 Prae omnibus pueris, qui — cibo regio
Gen. 3. 19 In sudore vultus tui vesceris pane
Ezech. 10. 6 Septem diebus — azyms; et in die sept.
34. 18 Septem diebus — azyms, sicut precepi
Deut. 12. 22 Sicut... caprea et cervus, ita — eis
27 Carnibus autem ipse —
Ezech. 12. 48 Cibus autem tuus, quo —, erit in pondere
Ezech. 12. 48 Circumcisus non fuerit, non vescetur
29. 32 Quibus — Aaron, et filii ejus
33 Abiengena non — ex eis, quia sancti sunt
Levit. 6. 29 Omnis masculus... — de carnisbus ejus
7. 6 In loco sancto — his carnisbus
19 Qui fuerit mundus, — ex ea
21. 22 — tamen panibus qui offeruntur in sanct.
22. 4 Non — de his que sanctificata sunt
6 Et non — his que sanctificata sunt
7 Tunc mundatus — de sanctificatis
12 Et de primitiis non —
Num. 18. 11 Qui mundus est in domo tua, — eis
13 Qui mundus est in domo tua, — eis
Levit. 11. 8 Horum carnisbus non vescemini
Deut. 14. 8 Carnibus eorum non —
Levit. 22. 10 Et mercenarius, non vescetur ex eis
Num. 28. 17 Septem diebus — azyms
Deut. 12. 22 Et immundus in commune —
15. 22 Similiter — eis, quasi caprea et cervo
Isai. 37. 30 Et in anno secundo pomis vescere
1 Reg. 14. 34 Et vescimini, et non peccabitis Domino
2 Reg. 13. 10 Infer cibum... ut vescar de manu tua
Judic. 13. 7 Cave... ne aliquo vescaris immundo
Deut. 13. 14 Nullo vescaris immundo
2. 28 Alimenta pretio vende nobis, ut vescamur
Levit. 25. 19 Quibus vescamini usque ad saturitatem
Deut. 14. 41 Quidquid a morticino est, ne — ex eo
Gen. 25. 28 Et quod de venationibus illius vesceretur
Osae. 11. 4 Et declinavi ad eum ut —
Levit. 7. 16 Et si quid in crastinum remanserit, vesci licitum est
11. 9 Quae giganatur in aquis et — licitum est
14. 4 Quibus — licitum est, et lignum
17. 13 Ferant vel avem, quibus — licitum est
15. 21 Quando jam praecoque usque — possunt
12. 20 Et volucris — carnisbus, quas desiderat
20. 6 Communen, de qua — omnibus licet
19 Non succides arbores, de quibus — potest
2 Mac. 6. 21 Afferri carnes, quibus — ei licebat
Ruth. 2. 14 Quando hora vesendi fuerit, veni huc
Gen. 1. 30 Ut habent ad vescendum
2. 9 Lignum pulchrum visu, et ad — suave
3. 6 Quod bonum esset lignum ad —
Ezod. 28. 20 Et dederit mihi panem ad —
12. 4 Ut sufficere possit ad — agnum
16 Exceptis his, quae ad — pertinent
16. 15 Panis, quem Dominus dedit vobis ad —
16 Colligat... quantum sufficit ad —
21 Quantum sufficere poterat ad —
Num. 11. 4 Qui dabit nobis ad — carnes?
1 Reg. 9. 13 Antequam ascendat excelsum ad —
20. 5 Scelere solo juxta regem ad —
27 Cur non venit filius Isai... ad —?
2 Reg. 16. 2 Panes et palathia ad — pueris tuis
17. 29 Dederuntque David et populum... ad —
1 Par. 12. 40 Afferbant panes... ad —

Pro. 23. 20 Qui carnes ad vescendum conferunt
Daniel. 1. 12 Et dentur nobis legumina ad —
Gen. 24. 34 Vescentes pariter et bibentes manserunt tibi
Joel. 2. 26 Et comeditis —, et satrabimini
2 Mac. 5. 27 Et feni cibo —, demorabantur
3 Reg. 1. 25 Illiusque vescentibus et bibentibus
Job. 1. 18 Filiis tuis et filiabus — et bibentibus
VESICA — E.
Ezod. 9. 9 Et vesicae turgentes in univ. terra Aegypt.
Ezod. 9. 10 Factaque sunt ulcera vesicarum turgentium
VESICULA — E.
Levit. 1. 16 Vesiculum vero gutturis... projiciet
VESPA — E.
Sap. 12. 8 Et misisti antecessores exercitus tui vespas
VESPERA — E.
Marc. 11. 11 Cum jam vespera esset hora
19 Et cum — facta esset, egrediebatur
Act. 4. 3 In custodiam in crastinum: erat e. jam —
8. 11 At illi venit ad eum ad vesperam
30. 16 Redemptaque ad — Jacob de agro
Ezod. 12. 6 Immobileque eum... ad —
18 Ad — comeditis azyma usque ad diem
18. 13 Assistebat Moysi a mane usque ad —
14 Praestolatur de mane usque ad —
29. 41 Alterum vero agnum offeres ad —
Levit. 23. 32 A vespera usque ad — celebrabitis sab.
Num. 9. 3 Quarta decima die mensis hujus ad —
5 Quarta decima die mensis ad —
11 Quarta decima die mensis ad —
28. 8 Agnum similtiter offeretis ad —
Deut. 23. 11 Non reverti, priusquam ad — laverit aqua
Josue. 8. 29 Suspendit in patibulo usque ad —
Judic. 20. 26 Jejunaveruntque die illo usque ad —
21. 2 In conspectu ejus sedentes usque ad —
Ruth. 2. 17 Colligit ergo in agro usque ad —
1 Reg. 14. 24 Vir, qui comederit panem usque ad —
20. 5 In agro usque ad — diei tertiae
30. 17 A vespere usque ad — alterius diei
3 Reg. 1. 12 Jejunaverunt usque ad — super Saul
1 Par. 23. 30 Similtiterque ad —
2 Par. 13. 11 Ut ascendatur semper ad —
18. 34 Stabat in curru suo... usque ad —
Job. 4. 20 De mane usque ad — succidentur
7. 4 Et rursum expectabo —, et replebor
11. 17 Meridianus fulgor consurgit tibi ad —
Psal. 58. 6 Converterentur ad —, et famem... ut canes
14 Converterentur ad —, et famem... ut canes
Ecclesi. 18. 26 A mane usque ad — immutabitur tempus
Isai. 5. 11 Et potandum usque ad —
21. 13 In saltu ad — dormietis, in semitis
38. 12 De mane usque ad — fines me
13 De mane usque ad — fines me
Jerem. 5. 6 Lupus ad — vastavit eos
Ezech. 46. 2 Porta a. non claudetur usque ad —
Daniel. 8. 14 Et dixit ei: Usque ad — et mane
Soph. 2. 7 In domibus Ascalonis ad — requiescent
1 Mac. 9. 13 Praedium a mane usque ad —
Act. 28. 23 Quatenus eis... a mane usque ad —
Levit. 23. 32 A vespera usque ad — celebrabitis
VESPERE.
Gen. 1. 5 Factumque est vesper et mane, dies unus
8 Factum est — et mane, dies secundus
13 Et factum est — et mane, dies tertius
19 Et factum est — et mane, dies quartus
23 Et factum est — et mane, dies quintus
31 Et factum est — et mane, dies sextus
19. 1 Venerunt duo angeli Sodomam —
24. 11 Extra oppidum juxta puteum aquae —
29. 23 — Liam filiam suam introduxit ad eum
49. 27 Comedit praedam, et — dividit spolia
Ezod. 16. 6 — scietis quod Dominus eduxerit vos
8 Dabit vobis Dominus — carnes edere
12 Loquere ad eos: — comeditis carnes
13 Factum est ergo — et ascendens
29. 39 Unum agnum mane, et alterum ejus —
24. 3 Ponetque eos Aaron s. — usque ad mane
Num. 9. 15 A — a. super tentorium erat quasi species
21 Si fuisset nubes a — usque mane